
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

podle zákona o ochraně osobních údajů (ZOOU) a obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů (GDPR) jako subjekt údajů souhlasím, aby správce osobních údajů: 

Městská část Praha 2, zpracovával moje osobní údaje v rozsahu e-mailová adresa v 

souvislosti s používáním webové aplikace Hlášení závad. 

Kontaktní osoba správce osobních údajů: Mgr. Jiří Jelínek, referent oddělení 

územního rozvoje 

Kontaktní údaje: 236 044 287, jiri.jelinek@praha2.cz 

Pověřenec ochrany osobních údajů: JUDr. Irena Princová 

Kontaktní údaje: 601 030 988, dpo@praha2.cz 

Účel zpracování osobních údajů: využívání aplikace Hlášení závad - zasílání  

e-mailových notifikací k nahlášeným podnětům. 

Vaše osobní údaje budou předány v nezbytně nutném rozsahu provozovateli 

aplikace, kterým je k datu poskytnutí tohoto souhlasu společnost T-MAPY spol. s r.o., 

se sídlem Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové, IČ 474 51 084. Tato společnost 

bude zpracovatelem osobních údajů, tedy bude Vaše osobní údaje pro správce 

osobních údajů zpracovávat. 

Poskytnutí jakýchkoli osobních údajů je dobrovolné. 

Informace správce osobních údajů: 

Vaše osobní údaje budou na základě souhlasu uchovány po dobu pěti let, případně 

do odvolání tohoto souhlasu. 

Máte právo získat přístup ke svým osobním údajům, tedy získat od správce nebo 

zpracovatele osobních údajů potvrzení, zda Vaše osobní údaje jsou či nejsou 

zpracovávány. 

Máte právo získat přístup k těmto údajům a dalším konkrétním informacím. 

Máte právo na opravu svých zpracovávaných osobních údajů, pokud jsou 

nepřesné. S přihlédnutím k účelům zpracování můžete požadovat doplnění 

neúplných osobních údajů. 

Máte právo na výmaz osobních údajů v zákonem stanovených případech. 

Máte právo na omezení zpracování osobních údajů v zákonem stanovených 

případech. 

Můžete získat své osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 

čitelném formátu a můžete předat své osobní údaje jinému správci. 

mailto:dpo@praha2.cz


Kdykoli můžete odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, čímž nebude 

dotčena zákonnost zpracování před tímto odvoláním. 

Máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud se 

domníváte, že správce či zpracovatel osobních údajů zpracovávají Vaše osobní 

údaje neoprávněně či jinak porušují Vaše práva. 

 

UŽIVATELSKÝ NÁVOD PRO APLIKACI HLÁŠENÍ A ZÁVAD PRO CHYTRÁ MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ 

 

  

1 . Po kliknutí na tlačítko „nahlásit 

problém“ , lze v mapě nalézt 

konkrétní místo hlášení nebo 

závady. 

1. 

2. polohu jednotlivých problémů 

lze lokalizovat kliknutím do mapy. 

Poté se v poli „místo závady“ 

objeví konkrétní adresa místa. 

Vložený bod lze až do odeslání 

hlášení libovolně posouvat. Chytrá 

zařízení se zabudovaným GPS 

modulem zobrazí Vaši polohu 

přímo v mapovém okně. 

2. 

2. 
2. 



 

3. V nabídce „kategorie závady“, vyberete konkrétní 

typ, v případě, že si nejste jisti, zařadíte hlášení do 

kategorie „ostatní“ 
3. 

4. Stručně popíšete závadu. 

5. Vyplníte kontaktní mail, na který jsou poté 

posílány notifikace o přijetí závady, změně stavu 

závady či jejího vyřešení. 

6. Je možné přiložit fotografii, která je limitována 

velikostí 8 MB. Tato aplikace při výběru 

fotografie v chytrém mobilním zařízení 

automaticky spustí režim fotografování. 

7. Před odesláním je nutné vyplnit bezpečnostní 

kontrolní kód a tlačítkem „odeslat“, uložit 

závadu do databáze. 

4. 

5. 

6. 

7. 

6. 

Následně obdrží pracovník, do jehož 

kompetence závada spadá, e-mail 

s informací o vložené závadě, která bude 

v mapě viditelná až po jejím přijetí. 


